
 

 

UCHWAŁA NR XXV.175.16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 822.132,65 zł, w tym: 

1) wydatki niewygasające roku 2015       28.560,00 zł, 

2) fundusz alimentacyjny i zaliczka alimentacyjna     35.323,74 zł, 

3) pieniężne darowizny        22.950,00 zł, 

4) dotacja z RPO WP na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na przebudowę boiska sportowego ze skocznią 

do skoku w dal przy SP Matysówka       352.298,91 zł, 

5) dotacja ze środków budżetu Województwa Podkarpackiego na modernizację dróg rolniczych  47.000,00 zł, 

6) dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych     330.000,00 zł, 

7) Darowizna na przebudowę dróg gminnych (Hermanowa Pańskie Pola Boczna) 6.000,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 885.211,65zł, w tym: 

1) wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Przebudowa budynku Remizy OSP w Kielnarowej”

           14.760,00 zł, 

2) opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań  i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy  

i Miasta Tyczyn dla obszaru Matysówka      13.800,00 zł, 

3) wydatki związane z pokryciem kosztów podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

           35.323,74 zł, 

4) wydatki na budowę kanalizacji sanitarnej w Kielnarowej i Borku Starym  86.029,00 zł, 

5) przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w dal przy SP Matysówka 352.298,91 zł, 

6) przebudowa dróg gminnych        47.000,00 zł, 

7) przebudowa drogi gminnej Hermanowa Gradkowiec     330.000,00 zł, 

8) Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Pańskie Pola Boczna 6.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 2879



§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.605.821,76 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji w kwocie      1.018.218,20 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie       587.603,56 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.235.603,56 zł, w tym: 

1) emisja papierów wartościowych       1.648.000,00 zł, z tego na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań       629.781,80 zł; 

b) finansowanie deficytu        1.018.218,20 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym  587.603,56 zł, z tego na: 

a) finansowanie deficytu        587.603,56 zł. 

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy w kwocie 63.079,00 zł, w tym: 

1) spłata pożyczki w WFOŚiGW (umorzenie) 63.079,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Zwiększa się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 19.736,00 zł 

§ 7. Zmienia się nazwę zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Matysówce” na zadanie pod nazwą „Przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w dal przy Szkole 

Podstawowej w Matysówce”. 

§ 8. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Ewelina Malak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2879



Dochody zwiększenia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 47.000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

47.000,00 

600   Transport i łączność 336.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.000,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
6.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 330.000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 

330.000,00 

710   Działalność usługowa 13.800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13.800,00 

  2990 

Wypłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

13.800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.760,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14.760,00 

  6680 

Wypłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

14.760,00 

801   Oświata i wychowanie 352.298,91 

 80101  Szkoły podstawowe 352.298,91 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. A i b ustawy. 

352.298,91 

852   Opieka społeczna 35.323,74 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

35.323,74 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

35.323,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.950,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22.950,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
22.950,00 

Razem 822.132,65 

 

Tabela nr 2 

Wydatki zwiększenia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność 383.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 53.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 330.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2879



710   Działalność usługowa 13.800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.760,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14.760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.760,00 

801   Oświata i wychowanie 352.298,91 

 80101  Szkoły podstawowe 352.298,91 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352.298,91 

852   Opieka społeczna 35.323,74 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

35.323,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.649,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.012,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86.029,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86.029,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86.029,00 

Razem 822.132,65 

 

Tabela nr 3 

Rozchody zmniejszenia 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł 

1 2 3 4 

1. Spłata pożyczki w WFOŚiGW (umorzenie) 992 63.079,00 

 

Tabela nr 4 

Wydatki przeniesienia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 0,00 -5.241,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -5.241,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5.241,85 

750   Administracja publiczna 34,50 0,00 

 75095  Pozostała działalność 34,50 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,50 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 -14.236,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 -14.236,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 -14.236,00 

851   Ochrona zdrowia 2.500,00 -2.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500,00 -2,500,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

2.500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 2,500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2879



900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
16.443,35 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
485,35 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,35 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.722,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.722,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

14.236,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

14.236,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3.000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
3.000,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
3.000,00 0,00 

Razem 21.977,85 -21.977,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2879



Załącznik do Uchwały Nr XXV.175.16 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej wpłaty 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
    

600 60004 Miasto Rzeszów – powierzenie usług w zakresie transportu zbiorowego - - 130.000,00 - 

600 60013 
Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich – dotacja na budowę chodnika w Borku 

Starym i Kielnarowej 
- - 180.000,00 - 

600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego na budowę chodników w ciągu 

dróg powiatowych 
- - 350.000,00  

754 75403 
Fundusz Wsparcia Policji na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem 

i utrzymaniem jednostek organizacyjnych 
- - - 5.000,00 

851 85158 
Miasto Rzeszów – na powierzone zadanie w zakresie obsługi osób nietrzeźwych 

odwiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Tyczyn 
- - 10.000,00 - 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie 857.900,00 - - - 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie 387.000,00 - - - 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania, zakres 

    

010 01030 Izby Rolnicze – na rzecz funkcjonowania jednostek - - - 12.660,00 

010 01095 
Wojewódzki Związek Spółek Wodnych – w zakresie melioryzacji gruntów 

gminnych 
- - 10.000,00 - 

801 80104 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. 

Dominika 
1.191.834,93 - - - 

801 80104 
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 

w Tyczynie 
312.797,00 - - - 

801 80104 

W zakresie pokrycia kosztów pobytu dzieci z terenu gminy w przedszkolach 

niepublicznych poza terenem gminy 

 

105.000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2879



801 80149 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. 

Dominika – dziecko z orzeczeniem o niepełnosprawności 
28.589,07 - - - 

851 85154 

W zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na wspieranie osób zagrożonych 

patologią społeczną poprzez organizację imprez turystyczno-rekreacyjnych, 

kulturalno-rozrywkowych 

- - 34.500,00 - 

851 85195 
Caritas Diecezji Rzeszów na opiekę zdrowotną i pielęgnacyjną osób chorych 

i niepełnosprawnych 
- - 5.000,00 - 

852 85203 
Caritas Diecezji Rzeszów na funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Tyczynie 
- - 465.694,00 - 

852 85228 
W zakresie pomocy społecznej, opieki socjalnej i pielęgnacyjnej nad rodzinami 

patologicznymi, niepełnosprawnymi, chorymi 
- - 18.000,00 - 

853 85305 Żłobki - - 72.000,00  

900 90001 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Eko-Strug” w Tyczynie na pokrycie 

różnicy ceny ścieków  1,81 x 200.000 
- 361.819,00 - - 

900 90019 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest 
- - 36.722,20 - 

900 90095 W zakresie edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego - - 4.080,00 - 

921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka w Tyczynie na prace konserwatorskie ołtarza 

głównego 
- - 30.000,00 - 

921 92120 
Klasztor  O.O. Dominikanów w Borku Starym na osuszanie ścian i fundamentów 

kościoła 
- - 70.000,00 - 

921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka w Borku Starym na prace konserwatorskie ołtarza 

głównego 
- - 30.000,00 - 

921 92195 
W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego poprzez ochronę 

i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego gminy 
- - 26.500,13 - 

926 92605 

W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieży, organizację rozrywek i imprez rekreacyjno-

sportowych dla mieszkańców w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

- - 284.950,00 - 

Razem: 2.883.121,00 361.819,00 1.757.446,33 17.660,00 

Ogółem 5.020.046,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2879


		2016-08-23T14:20:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




